www.ceipc.com 5-45-7
PCI 高速模拟量输出数据采集卡PCI 高速模拟量输入输出数据采集卡
PCI-2150
32通道单端16通道差分250KHz A/D，16位，2通道D/A，16路DIO多功能数据采集卡
特性
概述
规格

建立时间:1.0 uS
噪声：200 uV
订购信息
PCI-2150   32通道输入,2通道输出250KHz16路DIO,多功能数据采集卡
PCI-2140   32通道输入,250KHz16路DIO,多功能数据采集卡
PCI-2151   32通道输入,2通道输出250KHz16路DIO,高增益多功能数据采集卡
PCI-2141   32通道输入,250KHz16路DIO,高增益多功能数据采集卡
订购信息
PCI-2120   16通道输入,2通道输出250KHz16路DIO,多功能数据采集卡
PCI-2110   16通道输入,250KHz16路DIO,多功能数据采集卡
PCI-2121   16通道输入,2通道输出250KHz16路DIO,高增益多功能数据采集卡
PCI-2111   16通道输入,250KHz16路DIO,高增益多功能数据采集卡